
Drodzy Rodzice. Drogie Nutki!  

W tym tygodniu porozmawiamy o rodzinie. 

Rodzina to skarb!  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Propozycja aktywności/ zabaw na 28.05.2020 

 
1. Piosenka na dzień dobry – Miś i Margolcia 

 
Proszę Was dzisiaj abyście zaśpiewali z pokazywaniem radosną piosenkę na powitanie dla 

mamy i taty. Link do utworu na YouTube: 

https://www.youtube.com/watch?v=d5kZPs3CVno 

 
Dzień dobry tato i mamo kochana - machamy do siebie 

Dzień dobry wszystkim mówię już od rana – machamy i pokazujemy na siebie 

Dzień dobry wołam do pana sąsiada – machamy i pokazujemy na sąsiada  
Dzień będzie dobry nawet gdy deszcz pada.. – machamy i pokazujemy deszczyk 

Pogłaszczę pieska, przytulę też kotka -klaszczemy pieska, tulimy kotka 

Dzień dobry powiem, jeśli kogoś spotkam – machamy i kłaniamy się 

Pomacham ręką, do pana sąsiada – machamy i pokazujemy na sąsiada 

Już świeci słońce deszczyk przestał padać! W powietrzu rysujemy słoneczko 

 
2. Dzisiaj nadszedł czas na ćwiczenia razem z mamą i tatą 

 

1) Wybierzcie się w podróż z mamą/tatą:  
 rowerami – dziecko i rodzic leży na dywanie na plecach i naśladują pedałowanie
 pociągiem – dziecko i rodzic ustawiają się w rzędzie, trzymając za ramiona osobę przed 

sobą i biegają po pokoju
 kajakami – dzieci dobierają się dwójkami, siadają jedno za drugim z ugiętymi nogami i 

wykonują ramionami ruch wiosłowania
 samolotem – dzieci rozkładają wyprostowane ręce w bok i biegają po pokoju

 balonem – dzieci ustawiają się w kole, podają sobie ręce, stają na palcach i przykucają

 
3. Piramida z płytek domina – zabawa matematyczna  
 przygotowujecie pasek papieru, odmierzacie płytką domina pola i numerujecie od 0 do 

12 (patrz zdjęcie poniżej)



 bierzecie płytki domino  jeśli nie macie gotowych, to rysujecie wszystkie kombinacje na

 

sztywnej kartce i wycinacie płytek jest 28) – przygotuję dla Was i umieszczę  
w załączniku nr 1 

 

Do dzieła: 

 bierzemy płytkę i zastanawiamy się, ile łącznie jest na niej kropek np. 5 kropek i 6 

kropek to 11…więc kładziemy płytkę nad 11-stką napisaną na pasku. I tak 28 płytek aż 

powstanie piramida  

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Zabawa pochodzi z książki autorstwa prof. Ewy  Gruszczyk- Kolczyńskiej i P. Ewy Zielińskiej 
” Dziecięca  matematyka” dwadzieścia lat później”. Fragment tej zabawy można obejrzeć na  

 

Pani Zuzia 

@pani.zuzia.a 
 
 
 
 
 
 
Aktywność popołudniowa: 
 

 Olek i Ada. Karty pracy cz. 5., s. 45, 48, 52 
 
 
 
 
 

 

Powodzenia Nutki 




 

Załącznik nr 1  


